
UCHWAŁA NR XXXI/216/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 25 maja 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Piotrków Kujawski 
na lata 2018- 2029

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994) oraz art. 226, art. 227, art.228, art. 231 ust. 1 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (T.j. Dz.U. z 2017r. poz.2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/187/2017 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia  19 grudnia 2017r., 
uchwale Nr XXIX/197/2018 z dnia 16 marca 2018r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na lata 
2018-2029 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2018-2029, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Określa się wykaz przedsięwzięć realizowanych przez Miasto i Gminę Piotrków Kujawski 
w latach 2018-2021, zgodnie z załącznikiem Nr 2”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

Joanna Halina Karmowska

Id: 48B26328-0576-4F4E-A989-A2C71788F1C6. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 31 067 491,25 30 259 841,05 3 700 837,00 122 908,16 5 758 306,13 3 212 777,28 11 254 260,00 8 704 868,43 807 650,20 19 638,20 777 614,00

Wykonanie 2016 41 589 563,26 41 532 002,76 3 784 532,00 126 633,65 9 270 665,92 6 492 505,07 12 303 786,00 14 657 698,94 57 560,50 12 560,50 45 000,00

Plan 3 kw. 2017 39 807 844,10 39 522 146,10 3 900 000,00 100 000,00 6 306 032,00 3 750 000,00 12 137 886,00 14 711 695,10 285 698,00 26 700,00 258 998,00

Wykonanie 2017 42 466 549,67 42 144 670,70 4 548 106,00 167 319,64 6 950 487,93 4 200 333,84 12 169 158,00 15 616 675,90 321 878,97 27 640,00 294 238,97

2018 36 386 464,11 34 780 181,94 4 000 000,00 100 000,00 5 836 075,00 3 350 000,00 10 401 751,00 14 102 310,94 1 606 282,17 0,00 1 606 282,17

2019 39 150 168,66 36 797 767,64 4 152 000,00 104 000,00 7 444 103,66 4 200 000,00 11 150 000,00 13 500 000,00 2 352 401,02 0,00 2 352 401,02

2020 36 700 000,00 36 700 000,00 4 309 000,00 108 000,00 6 277 000,00 3 600 000,00 11 580 000,00 14 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 38 000 000,00 38 000 000,00 4 465 000,00 112 000,00 6 500 000,00 3 700 000,00 12 000 000,00 14 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 38 950 000,00 38 950 000,00 4 576 000,00 115 000,00 6 700 000,00 3 800 000,00 12 300 000,00 14 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 39 900 000,00 39 900 000,00 4 691 000,00 118 000,00 6 800 000,00 3 900 000,00 12 600 000,00 15 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 40 900 000,00 40 900 000,00 4 808 000,00 121 000,00 7 000 000,00 4 000 000,00 12 900 000,00 15 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 41 900 000,00 41 900 000,00 4 928 000,00 124 000,00 7 200 000,00 4 100 000,00 13 200 000,00 16 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 43 000 000,00 43 000 000,00 5 051 000,00 127 000,00 7 400 000,00 4 200 000,00 13 600 000,00 16 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 44 100 000,00 44 100 000,00 5 178 000,00 130 000,00 7 500 000,00 4 300 000,00 13 900 000,00 16 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 45 200 000,00 45 200 000,00 5 307 000,00 133 000,00 7 700 000,00 4 400 000,00 14 300 000,00 17 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 14

Id: 48B26328-0576-4F4E-A989-A2C71788F1C6. Podpisany Strona 1

X
Tekst maszynowy
� � � � � � � � � � � � � � �z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �1� �d�o

X_1
Tekst maszynowy
         

X_2
Tekst maszynowy

X_3
Tekst maszynowy
  

X_4
Tekst maszynowy

X_5
Tekst maszynowy
   

X_6
Tekst maszynowy

X_7
Tekst maszynowy

X_8
Tekst maszynowy
 uchwały nr XXXI/216/2018
                  z dnia 2018-05-25

X_9
Tekst maszynowy
 

X_10
Tekst maszynowy

X_11
Tekst maszynowy

X_12
Tekst maszynowy



2029 46 300 000,00 46 300 000,00 5 440 000,00 136 000,00 7 900 000,00 4 500 000,00 14 600 000,00 17 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 14

Id: 48B26328-0576-4F4E-A989-A2C71788F1C6. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 30 334 106,38 27 517 901,58 0,00 0,00 0,00 111 279,73 111 279,73 0,00 0,00 2 816 204,80

Wykonanie 2016 36 593 849,06 33 579 849,86 0,00 0,00 0,00 92 693,71 92 693,71 0,00 0,00 3 013 999,20

Plan 3 kw. 2017 41 496 289,10 35 732 289,10 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 5 764 000,00

Wykonanie 2017 40 687 859,84 35 577 323,51 0,00 0,00 0,00 79 287,63 79 287,63 0,00 0,00 5 110 536,33

2018 42 276 206,66 35 534 422,66 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 6 741 784,00

2019 40 650 168,66 34 800 000,66 0,00 0,00 x 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 5 850 168,00

2020 36 157 800,00 35 700 000,00 0,00 0,00 x 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 457 800,00

2021 37 457 800,00 36 600 000,00 0,00 0,00 x 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 857 800,00

2022 38 407 800,00 37 500 000,00 0,00 0,00 x 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 907 800,00

2023 39 357 800,00 38 460 000,00 0,00 0,00 x 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 897 800,00

2024 40 357 800,00 39 400 000,00 0,00 0,00 x 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 957 800,00

2025 41 357 800,00 40 400 000,00 0,00 0,00 x 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 957 800,00

2026 42 750 000,00 41 400 000,00 0,00 0,00 x 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 1 350 000,00

2027 43 850 000,00 42 400 000,00 0,00 0,00 x 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 1 450 000,00

2028 44 950 000,00 43 500 000,00 0,00 0,00 x 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 1 450 000,00

2029 46 050 000,00 44 600 000,00 0,00 0,00 x 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 1 450 000,00

Strona 3 z 14

Id: 48B26328-0576-4F4E-A989-A2C71788F1C6. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 733 384,87 3 703 708,31 0,00 0,00 3 703 708,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 4 995 714,20 3 924 894,63 122 894,63 0,00 3 802 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 -1 688 445,00 8 408 408,52 5 118 608,52 1 688 445,00 3 289 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 778 689,83 8 408 408,52 5 118 608,52 0,00 3 289 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 -5 889 742,55 10 674 897,83 6 897 297,83 4 889 742,55 2 777 600,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2019 -1 500 000,00 2 012 200,00 0,00 0,00 512 200,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

2020 542 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 542 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 542 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 542 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 542 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 542 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 14

Id: 48B26328-0576-4F4E-A989-A2C71788F1C6. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 3 262 200,00 512 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 3 802 000,00 0,00 2 741 939,47 6 445 647,78

Wykonanie 2016 6 512 200,00 512 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 3 289 800,00 0,00 7 952 152,90 11 877 047,53

Plan 3 kw. 2017 6 719 963,52 512 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 207 763,52 2 777 600,00 0,00 3 789 857,00 12 198 265,52

Wykonanie 2017 6 512 200,00 512 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 2 777 600,00 0,00 6 567 347,19 14 975 755,71

2018 4 785 155,28 512 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 272 955,28 3 265 400,00 0,00 -754 240,72 8 920 657,11

2019 512 200,00 512 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 253 200,00 0,00 1 997 766,98 2 509 966,98

2020 542 200,00 542 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 711 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2021 542 200,00 542 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 168 800,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00

2022 542 200,00 542 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 626 600,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00

2023 542 200,00 542 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 084 400,00 0,00 1 440 000,00 1 440 000,00

2024 542 200,00 542 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 542 200,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2025 542 200,00 542 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2026 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00

2027 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00

2028 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00

2029 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00

Strona 5 z 14

Id: 48B26328-0576-4F4E-A989-A2C71788F1C6. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 2,01% 2,01% 0,00 2,01% 8,89% x x x x

Wykonanie 2016 1,45% 1,45% 0,00 1,45% 19,15% x x x x

Plan 3 kw. 2017 1,59% 1,59% 0,00 1,59% 9,59% x x x x

Wykonanie 2017 1,39% 1,39% 0,00 1,39% 15,53% x x x x

2018 1,63% 1,63% 0,00 1,63% -2,07% 12,54% 14,52% TAK TAK

2019 1,59% 1,59% 0,00 1,59% 5,10% 8,89% 10,87% TAK TAK

2020 1,85% 1,85% 0,00 1,85% 2,72% 4,21% 6,19% TAK TAK

2021 1,74% 1,74% 0,00 1,74% 3,68% 1,92% 1,92% TAK TAK

2022 1,64% 1,64% 0,00 1,64% 3,72% 3,83% 3,83% TAK TAK

2023 1,55% 1,55% 0,00 1,55% 3,61% 3,37% 3,37% TAK TAK

2024 1,46% 1,46% 0,00 1,46% 3,67% 3,67% 3,67% TAK TAK

2025 1,40% 1,40% 0,00 1,40% 3,58% 3,67% 3,67% TAK TAK

2026 0,64% 0,64% 0,00 0,64% 3,72% 3,62% 3,62% TAK TAK

2027 0,61% 0,61% 0,00 0,61% 3,85% 3,66% 3,66% TAK TAK

2028 0,58% 0,58% 0,00 0,58% 3,76% 3,72% 3,72% TAK TAK

2029 0,55% 0,55% 0,00 0,55% 3,67% 3,78% 3,78% TAK TAK

Strona 6 z 14

Id: 48B26328-0576-4F4E-A989-A2C71788F1C6. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 14

Id: 48B26328-0576-4F4E-A989-A2C71788F1C6. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 12 271 111,90 1 762 970,60 851 790,35 8 369,48 843 420,87 1 840 948,68 787 256,62 187 999,50

Wykonanie 2016 0,00 0,00 12 838 036,80 2 098 363,77 759 094,80 0,00 759 094,80 659 809,09 2 325 348,33 28 841,78

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 13 608 273,73 2 767 691,00 2 915 134,00 20 134,00 2 895 000,00 4 569 000,00 1 111 000,00 84 000,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 13 357 775,93 2 676 107,36 2 828 733,51 0,00 2 828 733,51 4 065 725,80 972 810,53 72 000,00

2018 0,00 0,00 13 568 276,08 2 139 150,00 4 200 784,00 20 500,00 4 180 284,00 2 208 000,00 4 403 784,00 130 000,00

2019 0,00 0,00 13 351 000,00 2 098 000,00 5 770 522,00 354,00 5 770 168,00 5 770 168,00 0,00 0,00

2020 542 200,00 542 200,00 13 685 000,00 2 150 000,00 18 138,00 354,00 17 784,00 17 784,00 440 016,00 0,00

2021 542 200,00 542 200,00 14 027 000,00 2 204 000,00 347,00 347,00 0,00 0,00 857 800,00 0,00

2022 542 200,00 542 200,00 14 378 000,00 2 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 907 800,00 0,00

2023 542 200,00 542 200,00 14 737 000,00 2 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897 800,00 0,00

2024 542 200,00 542 200,00 15 105 000,00 2 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 800,00 0,00

2025 542 200,00 542 200,00 15 483 000,00 2 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 800,00 0,00

2026 250 000,00 250 000,00 15 870 000,00 2 494 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 0,00

2027 250 000,00 250 000,00 16 267 000,00 2 556 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 0,00

2028 250 000,00 250 000,00 16 674 000,00 2 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 0,00

2029 250 000,00 250 000,00 17 090 000,00 2 686 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 0,00

Strona 8 z 14

Id: 48B26328-0576-4F4E-A989-A2C71788F1C6. Podpisany Strona 8



Strona 9 z 14

Id: 48B26328-0576-4F4E-A989-A2C71788F1C6. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 15 863,76 15 581,24 15 581,24 628 864,00 628 864,00 628 864,00 8 369,48 5 336,41 8 369,48

Wykonanie 2016 30 319,50 30 319,50 30 319,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 258 998,00 258 998,00 258 998,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 246 238,97 246 238,97 246 238,97 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 1 566 282,17 1 566 282,17 1 566 282,17 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 2 352 401,02 2 352 401,02 2 352 401,02 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 14

Id: 48B26328-0576-4F4E-A989-A2C71788F1C6. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 60 596,37 0,00 60 596,37 60 596,37 60 596,37 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 407 039,11 258 998,00 258 998,00 148 041,11 148 041,11 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 3 127 678,77 1 566 282,17 1 566 282,17 1 561 396,60 1 561 396,60 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 4 525 910,57 2 352 401,02 2 352 401,02 2 173 509,55 2 173 509,55 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 14

Id: 48B26328-0576-4F4E-A989-A2C71788F1C6. Podpisany Strona 11



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 14

Id: 48B26328-0576-4F4E-A989-A2C71788F1C6. Podpisany Strona 12



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 512 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 512 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 512 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 512 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 512 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 512 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 292 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 292 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 292 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 292 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 292 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 292 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 14

Id: 48B26328-0576-4F4E-A989-A2C71788F1C6. Podpisany Strona 13



Strona 14 z 14

Id: 48B26328-0576-4F4E-A989-A2C71788F1C6. Podpisany Strona 14



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 10 134 906,00 4 200 784,00 5 770 522,00 18 138,00 347,00 9 989 791,00

1.a - wydatki bieżące 21 555,00 20 500,00 354,00 354,00 347,00 21 555,00

1.b - wydatki majątkowe 10 113 351,00 4 180 284,00 5 770 168,00 17 784,00 0,00 9 968 236,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

7 435 146,34 2 909 235,77 4 525 910,57 0,00 0,00 7 435 146,34

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 7 435 146,34 2 909 235,77 4 525 910,57 0,00 0,00 7 435 146,34

1.1.2.1
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Piotrkowie
Kujawskim -

Urząd Miasta i Gminy w
Piotrkowie Kujawskim

2017 2019 7 435 146,34 2 909 235,77 4 525 910,57 0,00 0,00 7 435 146,34

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 699 759,66 1 291 548,23 1 244 611,43 18 138,00 347,00 2 554 644,66

1.3.1 - wydatki bieżące 21 555,00 20 500,00 354,00 354,00 347,00 21 555,00

1.3.1.1
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
Miasta i Gminy Piotrków Kujawski -

Urząd Miasta i Gminy w
Piotrkowie Kujawskim

2015 2018 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.1.2 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 -
Urząd Miasta i Gminy w
Piotrkowie Kujawskim

2017 2021 1 555,00 500,00 354,00 354,00 347,00 1 555,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 678 204,66 1 271 048,23 1 244 257,43 17 784,00 0,00 2 533 089,66

1.3.2.1
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Piotrkowie
Kujawskim -

Urząd Miasta i Gminy w
Piotrkowie Kujawskim

2016 2019 2 210 503,66 850 264,23 1 215 124,43 0,00 0,00 2 065 388,66

1.3.2.2 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 -
Urząd Miasta i Gminy w
Piotrkowie Kujawskim

2017 2021 102 701,00 55 784,00 29 133,00 17 784,00 0,00 102 701,00

1.3.2.3 Przebudowa ulicy Smołowej w Piotrkowie Kujawskim -
Urząd Miasta i Gminy w
Piotrkowie Kujawskim

2017 2018 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00

1.3.2.4 Przebudowa ulicy Piastowskiej w Piotrkowie Kujawskim -
Urząd Miasta i Gminy w
Piotrkowie Kujawskim

2017 2018 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

Strona 1 z 1

Id: 48B26328-0576-4F4E-A989-A2C71788F1C6. Podpisany Strona 1

X_13
Tekst maszynowy
� � � �z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �2� �d�o�


X_14
Tekst maszynowy

X_15
Tekst maszynowy
  uchwały nr XXXI/216/2018

X_16
Tekst maszynowy

X_17
Tekst maszynowy

X_18
Tekst maszynowy
                     z dnia 2018-05-25

X_19
Tekst maszynowy
  

X_20
Tekst maszynowy

X_21
Tekst maszynowy



Objaśnienia do uchwały nr XXXI/216/2018 z dnia 2018-05-25

Objaśnienie do Załącznika Nr 1

WWieloletniej Prognozie Finansowej opracowanej na lata 2018 – 2029:

1. Uaktualniono w 2018r. kwotę dochodów bieżących, podatków i opłat, dotacji (kolumna 1.1-1.1.5) oraz

dochodów majątkowych (kolumna 1.2 -1.2.2).

2. Uaktualniono w 2019r. kwotę dochodów majątkowych (kolumna 1.2 -1.2.2).

3. Uaktualniono w 2018r. kwotę wydatków bieżących (kolumna 2.1) oraz wydatków majątkowych

(kolumna 2.2).

4. Uaktualniono w 2019r. kwotę wydatków majątkowych (kolumna 2.2).

5. Przychody i rozchody budżetu zaprezentowano w 2018r. (kolumna 4-5.2)

6. Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych uaktualniono w 2018r.

(kolumna 11.1-11.6).

7. Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy uaktualniono w latach 2018-2019 w kolumnach 12.2 – 12.2.1.1 oraz

kolumnach 12.4 – 12.5.1.

Objaśnienie do Załącznika Nr 2

W wykazie przedsięwzięć do WPF:

1) uaktualniono wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania związane z programami

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009r. o finansach publicznych, dotyczące zadania:

-„Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Piotrkowie Kujawskim”

Jednostką organizacyjną odpowiedzialną za realizację przedsięwzięcia jest Urząd Miasta i Gminy

w Piotrkowie Kujawskim.

Okres realizacji Przedsięwzięcia: lata 2017 - 2019

Łączne nakłady finansowe: 7.435.146,34 zł

Limity zobowiązań: 7.435.146,34 zł

2) uaktualniono wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania pozostałe dotyczące zadania:

-„Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Piotrkowie Kujawskim”

Jednostką organizacyjną odpowiedzialną za realizację przedsięwzięcia jest Urząd Miasta i Gminy

w Piotrkowie Kujawskim.

Id: 48B26328-0576-4F4E-A989-A2C71788F1C6. Podpisany Strona 1



Okres realizacji Przedsięwzięcia: lata 2016 - 2019

Łączne nakłady finansowe: 2.210.503,66 zł

Limity zobowiązań: 2.065.388,66 zł

Id: 48B26328-0576-4F4E-A989-A2C71788F1C6. Podpisany Strona 2




